АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2019 г.       с. Вознесенка                    № 136

Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 28.07.2017 № 64 «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды» и постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 15.08.2019 № 99 «О внесении изменений в Постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 28.07.2017 №64 «Об утверждении состава общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета.

[bookmark: _GoBack] Глава сельсовета                                          					Т.П. Шмаль

Приложение
к постановлению администрации
Вознесенского сельсовета
от 10.10.2019 № 136

Состав общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды

Председатель комиссии – Дмитрий Васильевич Козлов – председатель Вознесенского сельского Совета депутатов;
Заместитель председателя комиссии – Олеся Юрьевна Черных – заместитель главы Вознесенского сельсовета;
Секретарь комиссии – Лариса Юрьевна Гусева – депутат Вознесенского сельсовета.

Члены комиссии:

1. Алексей Владимирович Бахарев – директор МУП «ЖКК Вознесенского сельсовета» (по согласованию);
2. Валентина Николаевна Моисеенко – депутат Вознесенского сельсовета;
3. Сергей Александрович Лагохин – инструктор по спорту;
4. Людмила Андреевна Толстихина – председатель Совета ветеранов Вознесенского сельсовета;
5. Александр Владимирович Белохонов – депутат Березовского районного Совета депутатов;
6. Алексей Анатольевич Зотов – главный инженер МУП «ЖКК Вознесенского сельсовета»;
7. Юрий Михайлович Данильченко – депутат Законодательного Собрания Красноярского края;
8. Елена Николаевна Исаченко (независимый специалист);
9. Олег Валентинович Артемьев (независимый специалист);
10.  Александр Михайлович Чекин (независимый специалист);
11. Никита Александрович Моисеенко – ведущий специалист – специалист по земельным, имущественным и жилищным вопросам;
12. Галина Васильевна Зименко – председатель Красноярского регионального отделения Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);
13. Лариса Александровна Непомнящая – заведующий филиалом Вознесенский СДК;
14.  Александр Андреевич Кожуховский – майор полиции, государственный инспектор ДН ОГИБДД МО МВД России «Березовский» (по согласованию);
15. Наталья Сергеевна Тимошина – директор МБОУ Вознесенской СОШ (по согласованию);
16. Александр Юрьевич Кадеров – заместитель главного государственного инспектора Березовского и Манского районов Красноярского края по пожарному надзору (по согласованию);
17. Людмила Петровна Помазкина – главный специалист по мероприятиям гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, вопросам обеспечения безопасности Березовского района (по согласованию).